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UNC Health tecknar ramavtal med QleanAir Scandinavia 
i USA för att tillhandahålla konsulttjänster för apotek
UNC Health Pharmacy Solutions, dotterbolag till UNC Health, har vidtagit åtgärder för att förbättra 
sjukvårdens kvalitet över hela USA. Organisationen har skrivit ett ramavtal med QleanAir 
Scandinavia, en nischad leverantör av premiumlösningar inom marknaden för luftrening av 
inomhusmiljöer. I och med avtalet kommer UNC Health Pharmacy Solutions att kunna tillhandahålla 
konsulttjänster till apotek i hela landet.

Inom ramen för ett strategiskt partnerskap utformat för att revolutionera vårdmiljöer, kommer UNC 
Health Pharmacy Solutions att utse ett dedikerat team av experter för att etablera ett nära samarbete 
med QleanAir Scandinavia, där bland annat apotekare och apotekschefer kommer ingå. I och med 
samarbetet kommer vi tillsammans kunna bistå sjukhus med att skapa och optimera ändamålsenliga 
apotek och renrum. Det främsta målet med samarbetet är att säkerställa högsta kvalitet, säkerhet 
och effektivitet inom läkemedelsvård.
 
Lindsey Amerine, System Executive Director of Pharmacy på UNC Health, kommenterar samarbetet: 
"Vårt uppdrag är att förbättra sjukvårdens kvalitet, och partnerskapet med QleanAir innebär ett stort 
steg mot det målet. Vi är glada över att kunna erbjuda vår expertis inom apoteksdrift och förvaltning 
till sjukhus över hela landet. Detta samarbete kommer att höja standarden för apotek och 
renrumsanläggningar, vilket i slutändan gynnar vården av patienter."
 
”Vårt mål på QleanAir är att skapa rena inomhusmiljöer som stödjer hälsa och välbefinnande. Vårt 
samarbete med UNC Health Pharmacy Solutions går väl i linje med vårt uppdrag. Tillsammans 
kommer vi att sätta nya standarder för apoteks- och renrumsdesign, för att säkerställa att 
vårdinrättningar kan ge bästa möjliga vård till sina patienter," säger Amanda Myers, Chief Commercial 
Officer på QleanAir Scandinavia i USA.
 
Partnerskapet visar på det engagemang för innovation och spetskompetens inom hälsovård och 
farmaceutiska tjänster som finns inom både UNC Health och QleanAir.

För ytterligare frågor, vänligen kontakta

Sebastian Lindström, VD
QleanAir Scandinavia
Telefon +46 703 08 94 51
E-mail: sebastian.lindstrom@qleanair.com
 
System Executive Director of Pharmacy 
UNC Health
Telefon +0 984 215 6271
E-mail: lindsey.amerine@unchealth.unc.edu
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Om QleanAir
QleanAir är en nischad leverantör av premiumlösningar inom marknaden för luftrening av 
inomhusmiljöer. Bolagets affärsmodell baseras på uthyrning av modulbaserade lösningar med ett 
fullserviceerbjudande. QleanAirs lösningar är utvecklade på filterteknologi som fångar, filtrerar och 
recirkulerar inomhusluft. Bolaget har närmare 12 000 installerade enheter hos över 3 500 kunder 
inom marknaderna för EMEA, APAC och Americas. För helåret 2022 hade QleanAir en 
nettoomsättning om 455 Mkr och justerad rörelsemarginal uppgick till 10,9 procent. QleanAir har sitt 
huvudkontor i Solna i Sverige och aktien handlas på Nasdaq First North Premier Growth Market med 
kortnamn QAIR. FNCA Sweden är Certified Advisor. Se mer information på hemsidan qleanair.com.

Om UNC Health
UNC Health är ett icke-vinstdrivande integrerat sjukvårdssystem som ägs av delstaten North Carolina, 
och består av 14 sjukhus, 20 sjukhuscampus, och mer än 900 kliniker, tillsammans med de kliniska 
patientvårdsprogrammen som drivs av UNC School of Medicine (SOM). UNC Health finns till för att 
förbättra hälsan och välbefinnandet i North Carolina samt bland andra som tar del av vård hos oss, 
samt för att främja undervisningen vid University of North Carolina SOM. Under de senaste tre åren 
har UNC Health donerat vårdtjänster till ett värde av mer än USD $400 miljoner i North Carolina. Våra 
sjukhus har fått många utmärkelser och erkännande för kvalitetsvård, patientsäkerhet och 
övergripande patientupplevelse. För mer information gå till .unchealth.org
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